
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2023/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz.40, poz.572) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 4406,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 4406,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 139,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 139,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 67901154,73 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 42572996,45 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 25328158,28 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 85531,30 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 75931,30 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 9600,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 81264,30 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 81264,30 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 80189717,47 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44058214,47 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36131503,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3637



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3637



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 621 239,50 -139,00 0,00 12 621 100,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 131 191,50 -139,00 0,00 1 131 052,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

139,00 -139,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 997 890,00 0,00 139,00 998 029,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
84 432,00 0,00 139,00 84 571,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

84 432,00 0,00 139,00 84 571,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 221 000,16 0,00 4 267,00 3 225 267,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 221 000,16 0,00 4 267,00 3 225 267,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
34 000,16 0,00 4 267,00 38 267,16 

bieżące razem:  42 568 729,45 -139,00 4 406,00 42 572 996,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  25 328 158,28 0,00 0,00 25 328 158,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

Ogółem: 67 896 887,73 -139,00 4 406,00 67 901 154,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3637



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 19 121 921,00 1 434 508,00 1 434 508,00 10 000,00 1 424 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 687 413,00 17 687 413,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 121 921,00 1 424 908,00 1 424 908,00 10 000,00 1 414 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 697 013,00 17 697 013,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 13 655 939,00 855 516,00 855 516,00 0,00 855 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800 423,00 12 800 423,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 655 939,00 845 916,00 845 916,00 0,00 845 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 023,00 12 810 023,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 746 023,00 6 601 716,00 6 301 756,00 5 136 077,00 1 165 679,00 12 460,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 746 023,00 6 601 716,00 6 301 756,00 5 136 077,00 1 165 679,00 12 460,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 202 040,00 202 040,00 202 040,00 188 447,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 040,00 202 040,00 202 040,00 188 447,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 693 929,00 5 549 622,00 5 534 622,00 4 588 730,00 945 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 693 929,00 5 549 622,00 5 534 622,00 4 588 730,00 945 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 211 239,00 211 239,00 211 239,00 0,00 211 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 100,00 211 100,00 211 100,00 0,00 211 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 

Różne 

rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 610 131,00 14 957 931,00 14 219 651,00 11 845 108,00 2 374 543,00 270 000,00 468 280,00 0,00 0,00 0,00 652 200,00 652 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 398,30 -64 398,30 -64 398,30 -64 398,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 537,30 64 537,30 64 537,30 64 398,30 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 610 270,00 14 958 070,00 14 219 790,00 11 845 108,00 2 374 682,00 270 000,00 468 280,00 0,00 0,00 0,00 652 200,00 652 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 086 429,38 9 434 229,38 9 094 229,38 8 272 777,98 821 451,40 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 652 200,00 652 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 967,21 -55 967,21 -55 967,21 -55 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 586,71 59 586,71 59 586,71 59 586,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 090 048,88 9 437 848,88 9 097 848,88 8 276 397,48 821 451,40 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 652 200,00 652 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3637



 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 551 430,33 2 551 430,33 2 209 560,33 1 803 910,33 405 650,00 270 000,00 71 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 362,19 -1 362,19 -1 362,19 -1 362,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550 068,14 2 550 068,14 2 208 198,14 1 802 548,14 405 650,00 270 000,00 71 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 

Świetlice 

szkolne 

przed zmianą 264 030,00 264 030,00 252 620,00 241 920,00 10 700,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 257,31 -2 257,31 -2 257,31 -2 257,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 772,69 261 772,69 250 362,69 239 662,69 10 700,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

przed zmianą 572 680,00 572 680,00 571 680,00 314 180,00 257 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 765,45 -2 765,45 -2 765,45 -2 765,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 765,45 2 765,45 2 765,45 2 765,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 680,00 572 680,00 571 680,00 314 180,00 257 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 286 268,00 1 286 268,00 1 282 268,00 563 285,00 718 983,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 046,14 -2 046,14 -2 046,14 -2 046,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 046,14 2 046,14 2 046,14 2 046,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 286 268,00 1 286 268,00 1 282 268,00 563 285,00 718 983,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 
do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 84 570,60 84 570,60 84 570,60 0,00 84 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 709,60 84 709,60 84 709,60 0,00 84 709,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 416 291,68 3 416 291,68 3 383 382,68 24 511,68 3 358 871,00 0,00 32 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -627,00 -627,00 -627,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 894,00 4 894,00 749,00 749,00 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 420 558,68 3 420 558,68 3 383 504,68 24 633,68 3 358 871,00 0,00 37 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 416 291,68 3 416 291,68 3 383 382,68 24 511,68 3 358 871,00 0,00 32 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -627,00 -627,00 -627,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 894,00 4 894,00 749,00 749,00 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 420 558,68 3 420 558,68 3 383 504,68 24 633,68 3 358 871,00 0,00 37 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 642 834,00 4 245 761,00 3 799 261,00 233 036,00 3 566 225,00 446 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 397 073,00 397 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 642 834,00 4 245 761,00 3 799 261,00 233 036,00 3 566 225,00 446 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 397 073,00 397 073,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 258 341,00 1 138 549,00 1 138 549,00 0,00 1 138 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 792,00 119 792,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 341,00 1 138 549,00 1 138 549,00 0,00 1 138 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 792,00 119 792,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 185 450,47 44 063 547,47 33 854 597,47 18 856 758,39 14 997 839,08 1 631 030,00 6 911 920,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 121 903,00 36 121 903,00 15 947 707,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 264,30 -81 264,30 -81 264,30 -65 025,30 -16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 531,30 75 931,30 71 786,30 65 147,30 6 639,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 189 717,47 44 058 214,47 33 845 119,47 18 856 880,39 14 988 239,08 1 631 030,00 6 916 065,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 131 503,00 36 131 503,00 15 947 707,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3637



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 17 687 413,00 9 600,00 17 697 013,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 800 423,00 9 600,00 12 810 023,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 774 530,36 9 600,00 2 784 130,36 

   
60016- Budowa studni chłonnej w drodze gminnej nr 116251E w miejscowości Małecz (projekt) 15 000,00 9 600,00 24 600,00 

 Razem 36 121 903,00 9 600,00 36 131 503,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3637


		2024-04-29T12:34:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




